Příjemce podpisem této smlouvy potvrzuje, že se před podpisem smlouvy se zněním Zásad 
seznámil a zavazuje se podmínkami v nich uvedenými při hospodaření s poskytnutými 
finančními prostředky řídit. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele k poskytnutí finančních prostředků maximálně 

do výše 15 000 Kč (slovy patnáct tisíc korun českých) z rozpočtu poskytovatele na podporu 
realizace účelu dotace dle odstavce 2 tohoto článku (dále též jen „Dotace“), a to přesně  
dle jednotlivých položek uvedených a rozepsaných zejména v Žádosti o poskytnutí dotace 
(dále jen „Žádost“), jejíž kopie tvoří přílohu č.